
UCHWAŁA NR 140/XXI/2016
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) i art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały, 
skutkujących:

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 8.870,40 zł;

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 8.500,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały, skutkujących:

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 8.870,400 zł;

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 8.500,000 zł.

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały.

4. Zmiany przedstawione w ust. 1, 2 i 3 powodują, że w budżecie na 2016 rok:

1) plan dochodów wynosi 25.330.598,10 zł;

2) plan wydatków wynosi 29.224.536,47 zł;

3) plan przychodów wynosi 4.605.354,37 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 03A3EA24-55C1-483B-9D33-D456D86B7C67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 140/XXI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 14 czerwca 2016 r.

Dochody

Dział Nazwa Zwiększenie
1 2 3

Dochody ogółem 17 370,40
750 Administracja publiczna 8 500,00

w tym dochody majątkowe 8 500,00
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

8 500,00

852 Pomoc społeczna 8 870,40
w tym dochody bieżące 8 870,40
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

8 870,40

Id: 03A3EA24-55C1-483B-9D33-D456D86B7C67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 140/XXI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 14 czerwca 2016 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5

Wydatki ogółem 406 500,00 423 870,40
010 Rolnictwo i łowiectwo 406 500,00 -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 406 500,00 -
wydatki majątkowe 406 500,00 -
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 406 500,00 -

750 Administracja publiczna - 90 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 90 000,00

wydatki majątkowe - 90 000,00
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 325 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne - 325 000,00

wydatki majątkowe - 325 000,00
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 325 000,00

852 Pomoc społeczna - 8 870,40
85219 Ośrodki pomocy społecznej - 8 870,40

wydatki bieżące - 8 870,40
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- 8 870,40

Id: 03A3EA24-55C1-483B-9D33-D456D86B7C67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 140/XXI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 14 czerwca 2016 r.

Przychody

Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 078 550,00 2 078 550,00
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

- 2 078 550,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

2 078 550,00 -

Id: 03A3EA24-55C1-483B-9D33-D456D86B7C67. Podpisany Strona 1




